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Lausuntopyyntö luonnoksesta hallituksen esitykseksi laeiksi yliopistolain ja 
ammattikorkeakoululain väliaikaisesta muuttamisesta (opintosetelikokeilu)

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Pohjois-Pohjanmaan kesäyliopisto kannattaa opintosetelikokeilua, joka tarjoaa ilman 
korkeakoulupaikkaa jääneille nuorille mahdollisuuden tutustua eri koulutusaloihin. Kokeilu edistää 
osuvampia koulutusvalintoja ja tukee opintojen sujuvaa käynnistymistä.

Kesäyliopistojen pääsy osaksi opintosetelikokeilua tulisi turvata. Kesäyliopistojen kautta suoritetaan 
vuosittain 60 000 opintopistettä avoimina korkeakouluopintoina.

Kesäyliopistossa opiskelijoiden ohjaus on olennainen osa avoimia korkeakouluopintoja. Toiselta 
asteelta valmistuneet nuoret tarvitsevat usein monimuotoista tukea ja apua aloittaessaan 
akateemiset opinnot tai laatiessaan henkilökohtaista opintopolkua tutkinto-opiskelijaksi. 
Yhteistyöoppilaitoksille tulisi turvata sama rahoitusmalli kuin korkeakouluille, jotta 
yhteistyöoppilaitosten olisi taloudellisesti mahdollista olla mukana opintosetelikokeilussa.

Saavutettavuuden ja yhdenvertaisuuden varmistamiseksi on tärkeää, että kaikki opintoseteliin 
oikeuttavat opinnot löytyvät opiskelijalle yhdestä palvelusta. Olisi myös tärkeää, että 
yhteistyöoppilaitosten järjestämät opintokokonaisuudet viedään Opin.fi-alustalle mahdollisimman 
nopeasti kokeilun aikana liittämällä kaikkien halukkaiden yhteistyöoppilaitosten järjestelmät 
alustaan rajapinnan kautta.

Kokeilun alkuvaiheessa pidämme tarkoituksenmukaisena esitystä, jonka mukaan vapaan sivistystyön 
oppilaitokset osallistuvat kokeiluun korkeakoulujen kanssa tehtyjen sopimusten mukaisesti ja tuovat 
tarjontansa Opin.fi-palveluun sopimuskorkeakoulun kautta.
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Pidämme tärkeänä, että yliopistot ja ammattikorkeakoulut muodostavat keskenään yhtenäiset 
käytännöt yhteistyöoppilaitosten opintoseteliin oikeuttavien opintojen tiedottamisesta. Lisäksi 
katsomme, että yhteistyön laadun ja yhdenmukaisuuden varmistamiseksi tarvitaan selkeät ja 
yhdenmukaiset ohjeistukset sekä yhteiset sopimuspohjat, joita kaikki toimijat voivat hyödyntää.
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